
 

 

 

 
 

Listino prezzi 2020, cliente di passaggio 
 

Preisliste für 2020, Durchgangskunden 
 
TASSA GRU VARO / ALAGGIO BARCHE  A MOTORE  E VELE SENZA ALBERO, a tiro   
KRANSPESEN EIN- und AUSWASSERUNG MOTORBOOTE &  SEGELBOOTE OHNE MAST, pro Zug 
   
da - a kg, von - bis kg   500  - 1000    CHF     80.00 
   1001 -  2000    CHF   120.00 
   2001 -  3000    CHF   140.00 
   3001 -  4000    CHF   200.00 
   4001 -  5000    CHF   250.00 
   5001 -  6000    CHF   270.00 
   6001 -  7000    CHF   290.00 
     
Inclusi 15 min. di manodopera da   500 kg a 5000 kg.  von   500 kg bis 5000 kg Inklusive 15 min. Arbeitskraft. 
Inclusi 30 min. di manodopera da 5001 kg a 9000 kg.  von 5001 kg bis 9000 kg Inklusive 30 min. Arbeitskraft. 
Lavori supplementari ammontano a CHF 105.00 all‘ ora. Zusätzlich anfallende Arbeiten kosten CHF 105.00 pro Stunde. 
Alberare / disalberare CHF 105.00 all’ora.   Mast legen und stellen CHF 105.00 pro Stunde.  
 

ASCONA - LOCARNO - MAGADINO 
POSTO BARCA – BOA, Prezzo al giorno    
HAFENPLATZ – BOJE, Preis pro Tag 
 

 Porto Ascona - Locarno    CHF   65.00 
 Porto Magadino c/o Cantiere/Weft   CHF   45.00 
 Boa / Boje      CHF   25.00 
 
DEPOSITO CARRELLO ESTERNO, Prezzo al giorno                         
ANHÄNGER MIETE DRAUSSEN, Preis pro Tag 
 

 Carrello / Anhänger fino/bis 6 Mt    CHF     8.00  
 Carrello / Anhänger da/ab 6 Mt    CHF   12.00 
 
 

Il natante o il rimorchio devono essere assicurati dal cliente. Il cantiere nautico non si assume responsabilità. 
Das Boot  oder der Anhänger müssen durch den Besitzer versichert sein.  

Die Bootswerft Züllig lehnt jede Verantwortung diesbezüglich ab. 
 

I sopra menzionati prezzi sono 7.7% IVA  inclusa                                              O.g. Preise verstehen sich inkl. 7.7% MwSt. 
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